
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №407-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «09» серпня 2021 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 108 арк.

В.о. ректора Віталій КУРИЛО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9208204 854884

Бондаренко Альона Володимирівна 52374489 AH 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262675; 2021р. 
- 0262675; 
2021р. - 
0262675

Дошкільна освіта 141,086

2 8875209 854884

Бутова Ірина Данилівна 52219664 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100651; 2021р. 
- 0100651; 
2021р. - 
0100651

Дошкільна освіта 127,402

1



3 8759679 854884

Волошина Анастасія Віталіївна 52124206 AH 28.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0077437; 2020р. 
- 0077437; 
2020р. - 
0077437

Дошкільна освіта 133,432

4 9140264 854884

Гребенюк Ірина Володимирівна 52213358 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158171; 2021р. 
- 0158171; 
2021р. - 
0158171

Дошкільна освіта 144,131

5 9693568 854884

Донченко Оксана Сергіївна 29581317 AH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0114277; 2020р. 
- 0114277; 
2021р. - 
0238832

Дошкільна освіта 133,236

6 9244524 854884

Кривоколиско Софія Юріївна 52206846 AH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200396; 2021р. 
- 0200396; 
2021р. - 
0200396

Дошкільна освіта 143,208

7 8759801 854884

Марченко Катерина Віталіївна 52224948 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205417; 2021р. 
- 0205417; 
2021р. - 
0205417

Дошкільна освіта 125,174

8 9264086 854884

Маслова Марина Олександрівна 52206824 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196378; 2021р. 
- 0196378; 
2021р. - 
0196378

Дошкільна освіта 171,744

9 9737653 854884

Міннігулова Альона Сергіївна 52224836 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121936; 2021р. 
- 0121936; 
2021р. - 
0121936

Дошкільна освіта 154,665

10 9890233 854884

Погодіна Ярослава Сергіївна 52212758 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199844; 2021р. 
- 0199844; 
2021р. - 
0199844

Дошкільна освіта 138,010

2



11 8976752 854884

Пойда Марія Олександрівна 48728417 AH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0068944; 2020р. 
- 0382342; 
2020р. - 
0382342

Дошкільна освіта 146,390

12 9562718 854884

Смаглій Марія Вікторівна 38079985 HK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0148692; 2021р. 
- 0148692; 
2021р. - 
0148692

Дошкільна освіта 130,266

13 8915517 854884

Старікова Любов Володимирівна 52208808 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015547; 2021р. 
- 0015547; 
2021р. - 
0015547

Дошкільна освіта 134,828

14 10002793 854884

Степанова Валерія Миколаївна 52208809 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015587; 2021р. 
- 0015587; 
2021р. - 
0015587

Дошкільна освіта 136,419

15 8803465 854884

Стукачова Євгенія Євгеніївна 51349633 AH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0144597; 2019р. 
- 0144597; 
2021р. - 
0281737

Дошкільна освіта 129,842

16 9763545 854884

Тарасова Вікторія Тимофіївна 52219627 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079670; 2021р. 
- 0079670; 
2021р. - 
0079670

Дошкільна освіта 156,256

17 8989308 854884

Тєлєгіна Каріна Станіславівна 52207497 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175541; 2021р. 
- 0175541; 
2021р. - 
0175541

Дошкільна освіта 137,893

18 9368003 854884

Ткачова Олена Олександрівна 52220141 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138612; 2021р. 
- 0138612; 
2021р. - 
0138612

Дошкільна освіта 128,039

3



19 9143089 854884

Хворостян Анна Олександрівна 52213947 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251965; 2021р. 
- 0251965; 
2021р. - 
0251965

Дошкільна освіта 125,632

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8833567 855160

Бондар Вікторія Олександрівна 52829877 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088517; 2021р. 
- 0088517; 
2021р. - 
0088517

Початкова освіта 163,178

2 8966153 855160

Гоженко Олена Валеріївна 52224886 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117793; 2021р. 
- 0117793; 
2021р. - 
0117793

Початкова освіта 141,299

5



3 9042173 855160

Євсюкова Карина Костянтинівна 52206902 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050762; 2021р. 
- 0050762; 
2021р. - 
0050762

Початкова освіта 142,996

4 9701832 855160

Зажарська Вероніка Петрівна 52737732 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010069; 2021р. 
- 0010069; 
2021р. - 
0010069

Початкова освіта 144,587

5 9174511 855160

Рибалка Альона Сергіївна 52219703 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084377; 2021р. 
- 0084377; 
2021р. - 
0084377

Початкова освіта 137,374

6 8909454 855160

Старікова Надія Володимирівна 52208816 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015570; 2021р. 
- 0015570; 
2021р. - 
0015570

Початкова освіта 151,058

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9862074 855159

Іванова Іванна Іванівна 51855108 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0154742; 2020р. 
- 0154742; 
2020р. - 
0154742

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

133,343

2 9086781 855159

Ковбань Анастасія Миколаївна 52223996 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252443; 2021р. 
- 0252443; 
2021р. - 
0252443

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

133,767

7



3 8734917 855159

Корнієнко Анастасія Михайлівна 52219648 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101564; 2021р. 
- 0101564; 
2021р. - 
0101564

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

168,455

4 9499634 855159

Панкратова Тетяна Дмитрівна 52812167 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102014; 2021р. 
- 0102014; 
2021р. - 
0102014

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

146,496

5 9584124 855159

Посірєніна Аліна Миколаївна 52206888 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113703; 2021р. 
- 0113703; 
2021р. - 
0113703

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

141,086

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9974594 814509

Брюховецька Діана Сергіївна 52212768 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197931; 2021р. 
- 0197931; 
2021р. - 
0197931

Українська мова і 
література

146,536

2 9394205 814509

Зьома Єлизавета Юріївна 52208806 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015448; 2021р. 
- 0015448; 
2021р. - 
0015448

Українська мова і 
література

144,560

9



3 8996957 814509

Карнаухова Ірина Сергіївна 52206869 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208415; 2021р. 
- 0208415; 
2021р. - 
0208415

Українська мова і 
література

154,336

4 9360815 814509

Куксова Катерина Анатоліївна 52224038 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254018; 2021р. 
- 0254018; 
2021р. - 
0254018

Українська мова і 
література

148,720

5 9002583 814509

Ліщенко Микита Богданович 52227370 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251487; 2021р. 
- 0251487; 
2021р. - 
0251487

Українська мова і 
література

134,264

6 8887407 814509

Мілова Альона Олександрівна 52213295 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094062; 2021р. 
- 0094062; 
2021р. - 
0094062

Українська мова і 
література

155,513

7 9529579 814509

Скребцова Анна Анатоліївна 52213916 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214694; 2021р. 
- 0214694; 
2021р. - 
0214694

Українська мова і 
література

131,751

8 9436033 814509

Хворостян Альона Вікторівна 52808511 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136057; 2021р. 
- 0136057; 
2021р. - 
0136057

Українська мова і 
література

161,616

9 8863717 814509

Явиця Марина Олексіївна 52213263 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129129; 2021р. 
- 0129129; 
2021р. - 
0129129

Українська мова і 
література

145,542

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8964710 814510

Гайворонська Марина Володимирівна 52578059 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049764; 2021р. 
- 0049764; 
2021р. - 
0049764

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

136,525

2 8789865 814510

Грекова Марія Володимирівна 52224043 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253900; 2021р. 
- 0253900; 
2021р. - 
0253900

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

180,124

11



3 9202345 814510

Колмик Кіра Валеріївна 52224846 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078833; 2021р. 
- 0078833; 
2021р. - 
0078833

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

130,936

4 8734469 814510

Корнєва Дана Петрівна 52225331 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242927; 2021р. 
- 0242927; 
2021р. - 
0242927

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

144,456

5 9224092 814510

Лисенко Вікторія Сергіївна 51349607 AH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0144000; 2019р. 
- 0144000; 
2020р. - 
0358651

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

131,768

6 9265685 814510

Межирицька Олександра Ярославівна 52224823 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036954; 2021р. 
- 0036954; 
2021р. - 
0036954

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

127,920

7 8706447 814510

Моргунова Катерина Андріївна 52213241 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208517; 2021р. 
- 0208517; 
2021р. - 
0208517

Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська)

125,216

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9211768 885771

Бондаренко Вікторія Олегівна 51349504 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0193490; 2019р. 
- 0193490; 
2021р. - 
0331673

Мова і література 
(англійська)

157,040

2 8783458 885771

Колесник Софія Романівна 52829733 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122097; 2021р. 
- 0122097; 
2021р. - 
0122097

Мова і література 
(англійська)

153,816

3 9454914 885771
Папченко Андрій Олександрович 46477575 AH 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мова і література 
(англійська)

140,504

13



4 9856263 885771

Перерва Анастасія Сергіївна 52379339 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013103; 2021р. 
- 0013103; 
2021р. - 
0013103

Мова і література 
(англійська)

153,608

5 9862260 885771

Петрюк Владислава Олегівна 52392958 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314140; 2021р. 
- 0314140; 
2021р. - 
0314140

Мова і література 
(англійська)

134,264

6 9461862 885771

Христенко Костянтин Олександрович 52207109 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167878; 2021р. 
- 0167878; 
2021р. - 
0167878

Мова і література 
(англійська)

157,144

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8913367 886144

Гетьман Іван Сергійович 52577213 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235072; 2021р. 
- 0235072; 
2021р. - 
0235072

Мова і література 
(німецька, 
англійська)

153,504

2 8996124 886144

Лисеєнко Марія Віталіївна 52577255 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251478; 2021р. 
- 0251478; 
2021р. - 
0251478

Мова і література 
(німецька, 
англійська)

160,056

15



3 9203704 886144

Некрут Владислав Сергійович 52224860 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120991; 2021р. 
- 0120991; 
2021р. - 
0120991

Мова і література 
(німецька, 
англійська)

182,312

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10073387 885931

Майоренко Мирослава Іванівна 52796444 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228039; 2021р. 
- 0228039; 
2021р. - 
0228039

Мова і література 
(французька, 
англійська)

158,377

2 10129908 885931

Скачкова Вікторія Дмитрівна 52390027 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034132; 2021р. 
- 0034132; 
2021р. - 
0034132

Мова і література 
(французька, 
англійська)

173,888

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.024 Іспанська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10194351 886143

Гуменко Аліса Ігорівна 52392799 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262787; 2021р. 
- 0262787; 
2021р. - 
0262787

Мова і література 
(іспанська, 
англійська)

185,744

2 9016697 886143

Едельберг Марія Дмитрівна 52392436 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107171; 2021р. 
- 0107171; 
2021р. - 
0107171

Мова і література 
(іспанська, 
англійська)

182,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9540008 813537

Авдєєв Євгеній Юрійович 52213937 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249408; 2021р. 
- 0249408; 
2021р. - 
0249408

Історія, 
правознавство

160,368

2 10086896 813537

Бобровська Юлія Миколаївна 44817272 HK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0003733; 2021р. 
- 0003733; 
2021р. - 
0003733

Історія, 
правознавство

143,728

3 8813120 813537
Воронін Юрій Михайлович 22334320 AH 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія, 
правознавство

138,528

19



4 8792192 813537
Голтишов Євген Михайлович 28798555 AH 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія, 
правознавство

136,760

5 9363698 813537

Кривошеєва Мирослава Віталіївна 52213675 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051169; 2021р. 
- 0051169; 
2021р. - 
0051169

Історія, 
правознавство

135,616

6 9738854 813537

Лень Олександр Іванович 52224837 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121889; 2021р. 
- 0121889; 
2021р. - 
0121889

Історія, 
правознавство

156,574

7 8799099 813537
Ляхова Світлана Володимирівна 633936 П 26.06.1986 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Історія, 
правознавство

140,296

8 9514286 813537

Наумова Єлизавета Романівна 52578058 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050003; 2021р. 
- 0050003; 
2021р. - 
0050003

Історія, 
правознавство

161,029

9 9271401 813537

Недорєзов Сергій Юрійович 50996068 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0114031; 2019р. 
- 0114031; 
2019р. - 
0114031

Історія, 
правознавство

141,752

10 9740119 813537

Осипченко Андрій Юрійович 52224833 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121991; 2021р. 
- 0121991; 
2021р. - 
0121991

Історія, 
правознавство

152,119

11 8745539 813537

Пільтієнко Артем Вадимович 52062451 AH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0103950; 2020р. 
- 0103950; 
2020р. - 
0103950

Історія, 
правознавство

152,360

12 8802610 813537
Суханов Олександр Олексійович 012863 AB 16.06.1995 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Історія, 
правознавство

136,344

20



13 8811169 813537
Туєнов Артем Михайлович 17643186 AH 18.05.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія, 
правознавство

136,136

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9549218 811873

Биньковський Станіслав Сергійович 52208804 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175512; 2021р. 
- 0175512; 
2021р. - 
0175512

Математика. Фізика 155,047

2 9494697 811873

Донцова Дар`я Олексіївна 52224830 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121812; 2021р. 
- 0121812; 
2021р. - 
0121812

Математика. Фізика 170,418

22



3 8763887 811873

Курячий Євген Володимирович 52829747 AH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188783; 2021р. 
- 0188783; 
2021р. - 
0188783

Математика. Фізика 196,147

4 8825847 811873

Пащенко Андрій Олександрович 24349361 AH 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0294656; 2021р. 
- 0294656; 
2021р. - 
0294656

Математика. Фізика 185,216

5 9046693 811873

Петлиця Катерина Олександрівна 52208859 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079576; 2021р. 
- 0079576; 
2021р. - 
0079576

Математика. Фізика 164,530

6 9013202 811873

Пухкало Оксана Володимирівна 002563 AP 31.03.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

2021р. - 
0365436; 2021р. 
- 0365436; 
2021р. - 
0365436

Математика. Фізика 155,513

7 8714816 811873

Рєзнік Анастасія Віталіївна 52206843 AH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200557; 2021р. 
- 0200557; 
2021р. - 
0200557

Математика. Фізика 154,712

8 8888414 811873

Смєхов Олександр Євгенович 52213910 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214788; 2021р. 
- 0214788; 
2021р. - 
0214788

Математика. Фізика 164,180

9 9120916 811873

Снопенко Яна Андріївна 52829871 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204552; 2021р. 
- 0204552; 
2021р. - 
0204552

Математика. Фізика 200,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9082210 810958

Коршун Марія Володимирівна 52213298 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093810; 2021р. 
- 0093810; 
2021р. - 
0093810

Біологія та здоров’я 
людини

137,782

2 8987941 810958

Кучерова Аліна Костянтинівна 51349532 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0194946; 2019р. 
- 0194946; 
2021р. - 
0294405

Біологія та здоров’я 
людини

139,813

24



3 9221291 810958

Мележик Марина Миколаївна 51349554 AH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0165199; 2019р. 
- 0165199; 
2019р. - 
0165199

Біологія та здоров’я 
людини

133,952

4 9308383 810958

Нєчіпуренко Віолетта Олександрівна 52223997 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252395; 2021р. 
- 0252395; 
2021р. - 
0252395

Біологія та здоров’я 
людини

157,741

5 10026354 810958

Острогорський Герман Антонович 52219609 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100296; 2021р. 
- 0100296; 
2021р. - 
0100296

Біологія та здоров’я 
людини

159,756

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8736330 883567

Клімов Ярослав Петрович 52225828 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039756; 2021р. 
- 0039756; 
2021р. - 
0039756

Географія 172,910

2 9138004 883567

Нечай Артем Сергійович 52229491 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163095; 2021р. 
- 0163095; 
2021р. - 
0163095

Географія 133,979

26



3 8728297 883567

Тарабанов Олександр Віталійович 52206891 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113880; 2021р. 
- 0113880; 
2021р. - 
0113880

Географія 149,785

4 9105370 883567

Якимчук Катерина Анатоліївна 52212822 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187505; 2021р. 
- 0187505; 
2021р. - 
0187505

Географія 176,517

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9562231 925109

Калуцька Марія Сергіївна 52229801 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156267; 2021р. 
- 0156267; 
2021р. - 
0156267

Трудове навчання та 
технології

168,561

2 9291642 925109

Костенко Ольга Михайлівна 52124203 AH 28.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0078062; 2020р. 
- 0078062; 
2021р. - 
0107397

Трудове навчання та 
технології

133,236

3 8894542 925109
Краснопьор Микола Валерійович 36378173 AH 25.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Трудове навчання та 
технології

151,800

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9961793 813343

Бондарь Роман Андрійович 52227343 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249898; 2021р. 
- 0249898; 
2021р. - 
0249898

фізична культура 137,072

2 9269161 813343
Бородавка Віталій Олександрович 48003398 AH 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 133,328

3 9250604 813343

Буруля Олександр Олегович 52057182 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

фізична культура 158,912

29



4 9499924 813343

Вірка Олександр Анатолійович 50677250 AH 26.10.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0136932; 2021р. 
- 0310840; 
2021р. - 
0310840

фізична культура 132,392

5 9267439 813343
Дубова Олена Юріївна 35189808 AH 27.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 144,144

6 9770215 813343

Кирпяков Андрій Олександрович 52229591 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227032; 2021р. 
- 0227032; 
2021р. - 
0227032

фізична культура 143,416

7 9460154 813343

Ковчуг Арина Володимирівна 52211969 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166717; 2021р. 
- 0166717; 
2021р. - 
0166717

фізична культура 145,704

8 9249832 813343
Кравченко Дмитро Леонідович 11508732 AH 21.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 147,784

9 8814430 813343

Майборода Микита Романович 52640606 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060946; 2021р. 
- 0060946; 
2021р. - 
0060946

фізична культура 165,672

10 9222631 813343

Мальцева Олеся Дмитрівна 52213379 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128907; 2021р. 
- 0128907; 
2021р. - 
0128907

фізична культура 138,320

11 9832899 813343
Платонов Олександр Олександрович 12612571 KC 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 144,872

12 8827204 813343

Пухкало Валерій Михайлович 52229742 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022514; 2021р. 
- 0022514; 
2021р. - 
0022514

фізична культура 135,720

30



13 9251082 813343
Сірік Ольга Ігорівна 42305688 AH 13.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 139,880

14 9491380 813343

Телепнєв Андрій Сергійович 52212820 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187363; 2021р. 
- 0187363; 
2021р. - 
0187363

фізична культура 140,450

15 9249265 813343
Трубачов Дмитро Анатолійович 38566309 HK 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізична культура 139,880

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8751695 810811

Лавріненко Владислава Романівна 52383591 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089041; 2021р. 
- 0089041; 
2021р. - 
0089041

Музичне мистецтво 148,512

2 8708784 810811

Слєдь Софія Миколаївна 52392880 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026411; 2021р. 
- 0026411; 
2021р. - 
0026411

Музичне мистецтво 141,024

32



3 8706599 810811

Чикаленко Катерина Андріївна 52390081 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218727; 2021р. 
- 0218727; 
2021р. - 
0218727

Музичне мистецтво 135,304

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8897809 812115

Алексєєва Лілія Володимирівна 28290499 AH 01.02.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

144,269

34



2 8898520 812115

Васильєв Віктор Ігоревич 48728142 AH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

147,769

3 8900051 812115

Ковальов Віктор Олександрович 45264095 AH 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

153,392

4 9288725 812115

Крищенко Юлія Віталіївна 51855183 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0077612; 2020р. 
- 0077612; 
2020р. - 
0077612

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

135,570

5 8896115 812115

Лінник Віталій Вікторович 36414216 AH 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

155,725

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8987621 811504
Борщ Дмитро Васильович 38512171 AH 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 147,557

2 9081513 811504
Глущенко Михайло Олександрович 34396442 AH 25.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 152,437

3 8987719 811504
Клюй Олександр Іванович 26863863 EH 23.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 147,769

4 8991307 811504
Конопля Дмитро Вікторович 13485942 AH 23.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 146,496

36



5 8992492 811504
Костін Антон Миколайович 42295948 AH 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 149,361

6 8988973 811504
Костяний Микола Миколайович 012527 AB 16.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Транспорт 144,799

7 8987835 811504
Кравченко Данііл Вячеславович 48002285 AH 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 144,269

8 8757919 811504

Кунченко Денис Володимирович 52213674 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051231; 2021р. 
- 0051231; 
2021р. - 
0051231

Транспорт 133,236

9 8991640 811504
Либа Олександр Сергійович 32311019 AH 29.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 145,436

10 8988178 811504
Лісняк Вадим Олександрович 15679130 HP 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 147,027

11 8988061 811504 Підколюк Євген Васильович 019365 ДД 01.07.1996 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 147,239

12 8707931 811504

81-7549257 52224018 AH 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспорт 131,751

13 8989471 811504
Пономарьов Геннадій Олександрович 366484 A 16.06.1990 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Транспорт 138,434

14 9278604 811504

Риб`янець Володимир Романович 52213997 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126360; 2021р. 
- 0126360; 
2021р. - 
0126360

Транспорт 138,647

15 8988281 811504
Сєриков Віталій Андрійович 48450279 AH 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 150,209

37



16 10200975 811504

Сидоренко Ростислав Сергійович 52229915 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133424; 2021р. 
- 0133424; 
2021р. - 
0133424

Транспорт 134,403

17 8992930 811504 Скиба Олександр Анатолійович 571730 Д 01.07.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 140,768

18 8989833 811504
Слободенюк Станіслав Миколайович 36415241 AH 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 141,405

19 9119182 811504

Смілянський Анатолій Романович 52374498 AH 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371097; 2021р. 
- 0371097; 
2021р. - 
0371097

Транспорт 135,252

20 8989210 811504
Сорочан Олександр Юрійович 34389012 AH 23.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 148,724

21 9125758 811504

81-5949438 52229900 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспорт 136,313

22 8987954 811504
Ткаченко Володимир Олександрович 25429252 AH 29.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 143,314

23 8992015 811504
Цикало Юрій Олександрович 25060931 AH 30.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспорт 142,253

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9089923 854129

Білецька Карина Юріївна 51854163 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062158; 2021р. 
- 0062158; 
2020р. - 
0240519

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

140,504

2 8942295 854129

Каліновська Дар`я Артемівна 52222615 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037092; 2021р. 
- 0037092; 
2021р. - 
0037092

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

183,196

39



3 8987647 854129

Клизуб Анна Олександрівна 52207493 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174977; 2021р. 
- 0174977; 
2021р. - 
0174977

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

155,725

4 9161535 854129

Куріліна Анастасія Віталіївна 52212328 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168030; 2021р. 
- 0168030; 
2021р. - 
0168030

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

145,080

5 9232079 854129

Мамсурова Анжеліка Сергіївна 51314277 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0097840; 2019р. 
- 0097840; 
2021р. - 
0378535

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

149,656

6 8913471 854129

Похила Ілона Юріївна 52212455 AH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087507; 2021р. 
- 0087507; 
2021р. - 
0087507

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

140,344

7 8874044 854129

Ружицька Галина Олексіївна 51855176 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0077728; 2020р. 
- 0077728; 
2020р. - 
0077728

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

157,248

8 10208307 854129

Українська Анастасія Сергіївна 52222622 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037009; 2021р. 
- 0037009; 
2021р. - 
0037009

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

160,888

9 8806596 854129

Філіпова Валентина Геннадіївна 52225336 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243362; 2021р. 
- 0243362; 
2021р. - 
0243362

Спеціальна освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

147,368

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8871763 850993

Бондарева Олена Олександрівна 52213284 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146026; 2021р. 
- 0146026; 
2021р. - 
0146026

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

139,920

2 9907706 850993

Бурмак Марія Олександрівна 52808487 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134364; 2021р. 
- 0134364; 
2021р. - 
0134364

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

151,320

41



3 8967992 850993

Манжула Інна Олександрівна 52227318 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089495; 2021р. 
- 0089495; 
2021р. - 
0089495

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

163,280

4 8965387 850993

Мерещенко Анна Валеріївна 52219674 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101857; 2021р. 
- 0101857; 
2021р. - 
0101857

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

135,616

5 9581302 850993

Пастушенко Вероніка Олегівна 52211979 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166304; 2021р. 
- 0166304; 
2021р. - 
0166304

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

151,840

6 8707257 850993

Сокол Анастасія Олегівна 52213290 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146571; 2021р. 
- 0146571; 
2021р. - 
0146571

Спеціальна освіта. 
Олігофренопедагогі
ка. Спеціальна 
психологія

134,368

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9640106 838692

Аніпченко Даніїл Ігорович 52576399 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215051; 2021р. 
- 0215051

Спорт 150,436

2 8838252 838692

Бережний Микита Русланович 52222837 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083729; 2021р. 
- 0083729

Спорт 143,442

3 8843874 838692

Бутенко Марина Віталіївна 52808582 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147625; 2021р. 
- 0147625

Спорт 146,302

43



4 8800578 838692

Васюра Валентина Сергіївна 52219645 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078172; 2021р. 
- 0078172

Спорт 145,392

5 8850849 838692

Вознюк Всеволод Валерійович 52227345 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251712; 2021р. 
- 0251712

Спорт 156,416

6 8731100 838692

Герасімов Костянтин Сергійович 52227348 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249961; 2021р. 
- 0249961

Спорт 147,056

7 9360787 838692

Гурський Дмитро Максимович 52227365 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249996; 2021р. 
- 0249996

Спорт 152,958

8 9075259 838692

Кременчуцький Іван Ігорович 52222980 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Спорт 162,734

9 9438610 838692

Кучма Ілля Володимирович 52573072 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070258; 2021р. 
- 0070258

Спорт 156,546

10 8999828 838692

Лєванзов Марк Олексійович 52227359 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251838; 2021р. 
- 0251838

Спорт 152,386

11 8939784 838692

Михоничев Денис Андрійович 52227344 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251955; 2021р. 
- 0251955

Спорт 141,544

12 9318888 838692

Молчанова Вероніка Євгенівна 52371684 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363056; 2021р. 
- 0363056

Спорт 142,090

13 9224557 838692

Нескородєв Антон Андрійович 51375692 AH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0100928; 2021р. 
- 0213950

Спорт 157,248

44



14 9242297 838692

Новіцький Ілля Віталійович 52229926 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132990; 2021р. 
- 0132990

Спорт 139,360

15 9209177 838692

Пітаєва Сніжанна Андріївна 52227360 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252137; 2021р. 
- 0252137

Спорт 128,258

16 9443580 838692

Рай Микита Андрійович 52229929 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133274; 2021р. 
- 0133274

Спорт 143,052

17 8863898 838692

Редькин Дмитро Юрійович 52640594 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061499; 2021р. 
- 0061499

Спорт 142,194

18 9249732 838692
Тихонов Вадим Олександрович 44765098 AH 30.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спорт 141,544

19 9256502 838692

Тішакова Аліна Миколаївна 52225328 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243283; 2021р. 
- 0243283

Спорт 148,954

20 9314958 838692

Чумак Давід Сергійович 52222624 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037107; 2021р. 
- 0037107

Спорт 157,092

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10003483 850600

Бура Марія Володимирівна 52390957 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109829; 2021р. 
- 0109829

Ведучий програм 
телебачення

182,520

2 8813902 850600

Горпинченко Артем Олегович 52144294 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251248; 2021р. 
- 0251248

Ведучий програм 
телебачення

165,152

3 9688653 850600
Дмитренко Олександра Костянтинівна 48543512 TA 01.07.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0392872; 2021р. 
- 0392872

Ведучий програм 
телебачення

181,532

46



4 8883391 850600

Степанюк Марія Ігорівна 52150841 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011616; 2021р. 
- 0011616

Ведучий програм 
телебачення

159,432

5 8914956 850600

Чепіга Катерина Романівна 52390813 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029297; 2021р. 
- 0029297

Ведучий програм 
телебачення

189,488

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8860790 812681

Бакланов-Чоларія Тимур Гізович 52224810 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036773; 2021р. 
- 0036773

Графічний дизайн 160,576

2 9283851 812681

Глюзицький Сергій Олександрович 52223986 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283685; 2021р. 
- 0283685

Графічний дизайн 147,732

3 9282074 812681
Єріна Яна Олексіївна 49304078 AH 18.01.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0059698; 2018р. 
- 0059698

Графічний дизайн 165,984

48



4 8795838 812681

81-7549277 0081-0002-2021/0007 
09.07.2021 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту (ОЦ 
«Донбас-Україна»)

Графічний дизайн 155,792

5 9224407 812681
Іус Олена Іванівна 38169184 AH 29.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Графічний дизайн 164,528

6 9287477 812681

Пасмурських Євгеній Андрійович 51856524 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0087292; 2020р. 
- 0087292

Графічний дизайн 149,136

7 9055850 812681
Репніков Федір Сергійович 50631303 AH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0255062; 2018р. 
- 0255062

Графічний дизайн 151,476

8 8798748 812681

Чупрова Єлизавета Миколаївна 51856716 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0246783; 2020р. 
- 0246783

Графічний дизайн 171,080

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9655795 839550

Степаниця Анна Юріївна 52385222 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188495; 2021р. 
- 0188495

Образотворче 
мистецтво

177,840

2 8884759 839550

Черкасець Серафим Володимирович 52796924 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085427; 2021р. 
- 0085427

Образотворче 
мистецтво

185,640

3 8902941 839550

Черкасець Сергій Володимирович 52796923 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085476; 2021р. 
- 0085476

Образотворче 
мистецтво

181,792

50



4 9252193 839550

Ювченко Анна Олексіївна 52479236 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186695; 2021р. 
- 0186695

Образотворче 
мистецтво

174,772

5 9040426 839550

Яценко Юлія Сергіївна 52795670 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323925; 2021р. 
- 0323925

Образотворче 
мистецтво

193,128

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8757530 850997

Коваль Вікторія Вікторівна 51992783 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070223; 2020р. 
- 0181895

Хореографія 152,620

2 8713966 850997

Мороз Поліна Юріївна 52390143 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151126; 2021р. 
- 0151126

Хореографія 176,124

3 8741966 850997

Олепір Анна Володимирівна 52390878 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028962; 2021р. 
- 0028962

Хореографія 172,796

52



4 8814194 850997

Циганська Інеса Павлівна 52390914 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021630; 2021р. 
- 0021630

Хореографія 177,424

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8733240 926696

Аксьонов Сергій Володимирович 51346795 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0287828; 2019р. 
- 0287828

Музичне мистецтво 169,624

2 8875061 926696
Гусєв Георгій Віталійович 50596882 AH 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0264690; 2021р. 
- 0325864

Музичне мистецтво 168,064

3 8734617 926696

Журавльова Юлія Павлівна 51346818 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0287912; 2019р. 
- 0287912

Музичне мистецтво 169,884

54



4 8824517 926696

Олефір Віра Павлівна 51346817 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350400; 2021р. 
- 0350400

Музичне мистецтво 168,844

5 9884976 926696

Подолянник Вероніка Станіславівна 51355392 HK 10.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0253138; 2019р. 
- 0253138

Музичне мистецтво 171,600

6 9205150 926696

Сидоренко Ілля Вікторович 51296066 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235690; 2019р. 
- 0235690

Музичне мистецтво 158,912

7 9427020 926696

Ціуліна Ярослава Віталіївна 51383984 HK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0361603; 2020р. 
- 0361603

Музичне мистецтво 181,688

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9404347 824025

Протопопова Дар`я Євгенівна 52224910 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132663; 2021р. 
- 0132663; 
2021р. - 
0132663

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

156,832

2 9777571 824025

Соколова Єлизавета Олексіївна 52212085 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118838; 2021р. 
- 0118838; 
2021р. - 
0118838

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

138,216

56



3 9771731 824025

Солом`яний Єгор Олександрович 52208803 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175387; 2021р. 
- 0175387; 
2021р. - 
0175387

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

153,816

4 9298178 824025

Тішакова Альона Юріївна 52219596 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055230; 2021р. 
- 0055230; 
2021р. - 
0055230

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

161,408

5 9131249 824025

Хадєєва Вероніка Володимирівна 52737549 AH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157991; 2021р. 
- 0157991; 
2021р. - 
0157991

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

157,768

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9453890 926846

Колесник Олеся Євгеніївна 52224905 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Історія 158,184

2 9384174 926846

Чередниченко Іван Олександрович 52207091 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280378; 2021р. 
- 0280378; 
2021р. - 
0280378

Історія 164,840

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9106024 816040

Глазатова Маргарита Володимирівна 52393051 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031397; 2021р. 
- 0031397; 
2021р. - 
0031397

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

175,968

2 9581722 816040

Клименко Орина Вадимівна 52458072 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042168; 2021р. 
- 0042168; 
2021р. - 
0042168

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

153,608

59



3 9459064 816040

Матушкіна Олександра Олександрівна 52212290 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105074; 2021р. 
- 0105074; 
2021р. - 
0105074

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

160,680

4 8990864 816040

Михайлюк Єлизавета Валеріївна 52614592 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316194; 2021р. 
- 0316194; 
2021р. - 
0316194

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

158,392

5 9464204 816040

Рій Дарина Сергіївна 52796912 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005868; 2021р. 
- 0005868; 
2021р. - 
0005868

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

189,072

6 9246494 816040

Хабарова Катерина Сергіївна 52393177 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075018; 2021р. 
- 0075018; 
2021р. - 
0075018

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

165,568

7 9288192 816040

Шацька Валентина Ігорівна 52390192 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207241; 2021р. 
- 0207241; 
2021р. - 
0207241

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

164,008

8 9893550 816040

Щербина Євгенія Олександрівна 52211943 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123137; 2021р. 
- 0123137; 
2021р. - 
0123137

Переклад 
(англійська мова та 
друга іноземна мова 
(китайська))

148,616

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9811346 813471

Воронянська Анастасія Олексіївна 52392904 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204106; 2021р. 
- 0204106; 
2021р. - 
0204106

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

173,264

2 8820914 813471

Грунтенко Дар`я Петрівна 52389895 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130594; 2021р. 
- 0130594; 
2021р. - 
0130594

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

190,528

61



3 8900709 813471

Дєгтярьова Ірина Олексіївна 52212010 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131141; 2021р. 
- 0131141; 
2021р. - 
0131141

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

179,088

4 9391735 813471

Ковальчук Вікторія Максимівна 52392925 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201794; 2021р. 
- 0201794; 
2021р. - 
0201794

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

161,928

5 9780866 813471

Молочко Дарина Олександрівна 52390102 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025261; 2021р. 
- 0025261; 
2021р. - 
0025261

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

157,560

6 9077867 813471

Нечай Галина Ігорівна 52389932 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112931; 2021р. 
- 0112931; 
2021р. - 
0112931

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

192,192

7 9851751 813471

Пилипенко Анастасія Олегівна 52385361 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019512; 2021р. 
- 0019512; 
2021р. - 
0019512

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

140,816

8 9005195 813471

Рибчан Вікторія Сергіївна 52375174 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047214; 2021р. 
- 0047214; 
2021р. - 
0047214

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

169,198

9 9071836 813471

Степанчук Аміна Іванівна 52829774 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217285; 2021р. 
- 0217285; 
2021р. - 
0217285

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

187,720

10 9287881 813471

Сурхаєва Єва Мурадівна 52569308 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0380921; 2021р. 
- 0380921; 
2021р. - 
0380921

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

138,320

62



11 9010503 813471

Ткач Маргарита Вадимівна 51992197 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0272040; 2020р. 
- 0272040; 
2021р. - 
0323533

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

158,080

12 8712806 813471

Харлан Дарія Дмитрівна 52208894 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143134; 2021р. 
- 0143134; 
2021р. - 
0143134

Мова і література 
(китайська, 
англійська)

163,280

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9294123 809333

Воропаєва Олександра Романівна 52393007 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057578; 2021р. 
- 0057578; 
2021р. - 
0057578

Мова і література 
(японська, 
англійська)

172,432

2 9015056 809333

Запорожченко Валерія Романівна 52581110 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144451; 2021р. 
- 0144451; 
2021р. - 
0144451

Мова і література 
(японська, 
англійська)

173,784

64



3 9106695 809333

Крохмаль Алевтина Олександрівна 52208875 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063667; 2021р. 
- 0063667; 
2021р. - 
0063667

Мова і література 
(японська, 
англійська)

159,432

4 9112871 809333

Назаренко Аліна Олегівна 52392867 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005658; 2021р. 
- 0005658; 
2021р. - 
0005658

Мова і література 
(японська, 
англійська)

180,856

5 8958266 809333

Печіневський Юрій Олегович 52392552 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126391; 2021р. 
- 0126391; 
2021р. - 
0126391

Мова і література 
(японська, 
англійська)

168,168

6 9452630 809333

Пшенична Злата Андріївна 52226547 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285302; 2021р. 
- 0285302; 
2021р. - 
0285302

Мова і література 
(японська, 
англійська)

183,976

7 9127630 809333

Радько Аліна Олексіївна 52213664 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177894; 2021р. 
- 0177894; 
2021р. - 
0177894

Мова і література 
(японська, 
англійська)

173,888

8 8965720 809333

Саєнко Діана Андріївна 52390118 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025634; 2021р. 
- 0025634; 
2021р. - 
0025634

Мова і література 
(японська, 
англійська)

180,024

9 9806304 809333

Саміло Артем Русланович 52390041 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033690; 2021р. 
- 0033690; 
2021р. - 
0033690

Мова і література 
(японська, 
англійська)

172,224

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9003041 848742

Гармаш Олександр Сергійович 52259318 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015099; 2021р. 
- 0015099; 
2021р. - 
0015099

Економіка 180,336

2 8707757 848742

Івахненко Сергій Вікторович 52224818 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238561; 2021р. 
- 0238561; 
2021р. - 
0238561

Економіка 142,688

3 8818974 848742
Кадаєв Ігор Михайлович 16020684 AH 30.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 139,672

66



4 9923229 848742

Ковтун Дар`я Валеріївна 50054596 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0289218; 2018р. 
- 0289218; 
2019р. - 
0355714

Економіка 167,440

5 9267489 848742

Межирицька Дарина Ярославівна 52224821 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036931; 2021р. 
- 0036931; 
2021р. - 
0036931

Економіка 144,768

6 8815677 848742
Потупало Олександр Петрович 26001885 AH 10.11.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 142,272

7 9545160 848742

Тулуп Ігор Володимирович 52229786 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157898; 2021р. 
- 0157898; 
2021р. - 
0157898

Економіка 139,880

8 8844733 848742

Шермірзаєва Владислава Валентинівна 52207533 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187271; 2021р. 
- 0187271; 
2021р. - 
0187271

Економіка 147,784

67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8806339 851742

Кіяшко Вікторія Олексіївна 52829695 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015458; 2021р. 
- 0015458; 
2021р. - 
0015458

Політологія 149,136

2 8743071 851742

81-7549242 0081-02-2021/0013 09.07.2021 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Політологія 169,936

68



3 8710954 851742

Фокіна Анна Сергіївна 52224924 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205812; 2021р. 
- 0205812; 
2021р. - 
0205812

Політологія 179,504

4 8825997 851742
Шмачков Костянтин Миколайович 12679611 HK 30.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Політологія 156,520

69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9245923 850994

Буйкін Іван Сергійович 52220175 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072285; 2021р. 
- 0072285; 
2021р. - 
0072285

Психологія 158,080

2 9064957 850994

Величко Марина Миколаївна 52213267 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128528; 2021р. 
- 0128528; 
2021р. - 
0128528

Психологія 179,169

70



3 9224076 850994

Кириченко Олена Сергіївна 11507009 AH 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0389581; 2021р. 
- 0389581; 
2021р. - 
0389581

Психологія 164,216

4 9433690 850994

Радченко Анастасія Павлівна 52212754 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199910; 2021р. 
- 0199910; 
2021р. - 
0199910

Психологія 161,408

5 8778033 850994

Рогозян Ганна Сергіївна 52829706 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164435; 2021р. 
- 0164435; 
2021р. - 
0164435

Психологія 174,304

6 9741170 850994

Тітова Валерія Сергіївна 52207107 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167784; 2021р. 
- 0167784; 
2021р. - 
0167784

Психологія 162,090

7 9541187 850994

Філоненко Світлана Сергіївна 52225879 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117535; 2021р. 
- 0117535; 
2021р. - 
0117535

Психологія 161,560

8 8742445 850994

Штофуль Аміна Олексіївна 52207068 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280360; 2021р. 
- 0280360; 
2021р. - 
0280360

Психологія 134,888

71



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8824734 877941

Вільний Єгор Олегович 52206890 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112523; 2021р. 
- 0112523; 
2021р. - 
0112523

Соціологія 144,248

2 9263438 877941

81-7587179 52224032 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціологія 141,440

3 9254453 877941
Чупахін Михайло Юрійович 42310382 AH 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціологія 134,784

72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8737328 859013

Ісаєва Тетяна Андріївна 51854193 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0356244; 2020р. 
- 0356244; 
2020р. - 
0356244

Журналістика 158,288

2 8831782 859013
Новицький Віталій Вікторович 31295485 KP 23.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 139,256

3 9755691 859013

Славко Олена Олександрівна 52390830 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029203; 2021р. 
- 0029203; 
2021р. - 
0029203

Журналістика 165,360

73



4 9204675 859013

Точений Ілля Євгенович 52574284 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122105; 2021р. 
- 0122105; 
2021р. - 
0122105

Журналістика 171,912

74



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9035088 854406

Зайцев Герман Володимирович 50227592 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0203615; 2018р. 
- 0203615; 
2021р. - 
0343954

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

171,184

2 9943351 854406

Остапенко Дарина Віталіївна 52224814 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036986; 2021р. 
- 0036986; 
2021р. - 
0036986

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,728

75



3 9471250 854406

Черненко Дмитро Віталійович 52224929 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205981; 2021р. 
- 0205981; 
2021р. - 
0205981

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,392

76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9201481 817466

Бікетов Дмитро Михайлович 52219673 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100535; 2021р. 
- 0100535; 
2021р. - 
0100535

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,496

2 9990141 817466

Бірюкова Анна Іванівна 52207505 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174914; 2021р. 
- 0174914; 
2021р. - 
0174914

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,194

77



3 9869853 817466

Грінченко Олексій Леонідович 52207102 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280713; 2021р. 
- 0280713; 
2021р. - 
0280713

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,496

4 9210407 817466

Данілова Валерія Олександрівна 52224820 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037255; 2021р. 
- 0037255; 
2021р. - 
0037255

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,328

5 9716824 817466

Калачева Анастасія Олексіївна 52225340 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242756; 2021р. 
- 0242756; 
2021р. - 
0242756

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,592

6 9540965 817466

Морден Денис Миколайович 52808567 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095931; 2021р. 
- 0095931; 
2021р. - 
0095931

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,632

7 9293574 817466

Ржевський Максим Юрійович 52224036 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254045; 2021р. 
- 0254045; 
2021р. - 
0254045

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,694

8 9972749 817466

Шевцов Артем Павлович 52224023 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143457; 2021р. 
- 0143457; 
2021р. - 
0143457

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,998

78



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9373643 856248

Забірка Владислав Віталійович 52206867 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112618; 2021р. 
- 0112618; 
2021р. - 
0112618

Маркетинг 156,832

2 9682469 856248

Колганов Кирило Євгенович 52219772 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098271; 2021р. 
- 0098271; 
2021р. - 
0098271

Маркетинг 143,520

79



3 9558411 856248

Кононець Юлія Юріївна 50283333 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0088464; 2018р. 
- 0088464; 
2018р. - 
0088464

Маркетинг 136,240

4 8924653 856248

Поставець Олександр Олександрович 52224874 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118619; 2021р. 
- 0118619; 
2021р. - 
0118619

Маркетинг 143,832

5 9852356 856248

Рамазанова Олена Олександрівна 52224000 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166166; 2021р. 
- 0166166; 
2021р. - 
0166166

Маркетинг 169,208

6 8958172 856248

Серебрякова Єлизавета Олександрівна 52737545 AH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0197668; 2020р. 
- 0197668; 
2020р. - 
0197668

Маркетинг 160,472

7 9540084 856248

Тумпаков Олег В`ячеславович 52808540 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096817; 2021р. 
- 0096817; 
2021р. - 
0096817

Маркетинг 143,208

80



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9454723 841901

Глущенко Євгеній Олександрович 52224891 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

142,792

2 9098187 841901

Іващенко Андрій Олександрович 52215172 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214400; 2021р. 
- 0214400; 
2021р. - 
0214400

Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

146,952

81



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9499108 855161

Єманова Дар`я Вячеславівна 52213892 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083134; 2021р. 
- 0083134; 
2021р. - 
0083134

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

166,440

2 9280347 855161

Коцина Данило Сергійович 52213990 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013312; 2021р. 
- 0013312; 
2021р. - 
0013312

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

174,926

82



3 9395135 855161

Кравцов Володимир Анатолійович 52737726 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010141; 2021р. 
- 0010141; 
2021р. - 
0010141

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

165,256

4 9022009 855161
Розумовський Андрій Віталійович 007662 AB 15.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

148,616

5 9368847 855161

Шенгур Валентин Дмитрович 52224916 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204840; 2021р. 
- 0204840; 
2021р. - 
0204840

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

173,576

83



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8794476 829894

Алтухова Богдана Ігорівна 52212795 AH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365598; 2021р. 
- 0365598; 
2021р. - 
0365598

Екологія 154,267

2 8709301 829894

Сокол Андрій Олександрович 52225839 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144073; 2021р. 
- 0144073; 
2021р. - 
0144073

Екологія 154,134

84



3 9710967 829894

Соловйов Іван Іванович 52206864 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113108; 2021р. 
- 0113108; 
2021р. - 
0113108

Екологія 166,864

4 9453583 829894

Тішаков Михайло Аркадійович 51381955 AH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142809; 2019р. 
- 0285801; 
2019р. - 
0285801

Екологія 130,054

5 9473903 829894

Чаус Анжеліка Андріївна 52212826 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168817; 2021р. 
- 0168817; 
2021р. - 
0168817

Екологія 151,460

85



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9103839 850277

Бєляєв Роман Сергійович 52219796 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128470; 2021р. 
- 0128470; 
2021р. - 
0128470

Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,672

2 9050283 850277

Голофаєв Єгор Сергійович 52219777 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097896; 2021р. 
- 0097896; 
2021р. - 
0097896

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,472

86



3 8892593 850277

Журба Артем Ігорович 52208836 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164857; 2021р. 
- 0164857; 
2021р. - 
0164857

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,664

4 9206539 850277
Котелевський Сергій Михайлович 40876705 AH 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,664

5 9558499 850277

Кротков Андрій Юрійович 52212240 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016527; 2021р. 
- 0016527; 
2021р. - 
0016527

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,464

6 8714298 850277

81-7476815 52729676 AH 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205474; 2021р. 
- 0205474

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,144

7 9042626 850277

Петуховський Владислав Олександрович 0006791 113604 31.01.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2020р. - 
0035165; 2020р. 
- 0035165; 
2021р. - 
0145688

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,272

8 9079122 850277

Піменов Владислав Сергійович 51349619 AH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0144397; 2019р. 
- 0144397; 
2021р. - 
0282427

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,616

9 8724182 850277
81-3577421 46480330 AH 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,600

87



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9155667 820568

Друпп Олександр Вадимович 52224878 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118009; 2021р. 
- 0118009; 
2021р. - 
0118009

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

144,693

2 9028823 820568

Люта Марія Миколаївна 52213583 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142989; 2021р. 
- 0142989; 
2021р. - 
0142989

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

142,996

88



3 9964917 820568

Макаренко Інна Сергіївна 52215256 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116562; 2021р. 
- 0116562; 
2021р. - 
0116562

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

151,944

89



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8818454 850103

Журавльов Олександр Віталійович 52219650 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100974; 2021р. 
- 0100974; 
2021р. - 
0100974

Комп’ютерна 
інженерія

126,568

2 9097924 850103

Куклін Костянтин Костянтинович 52224839 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121849; 2021р. 
- 0121849; 
2021р. - 
0121849

Комп’ютерна 
інженерія

186,913

90



3 8780168 850103

Курячий Олександр Володимирович 50032685 AH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0003695; 2021р. 
- 0003695; 
2021р. - 
0003695

Комп’ютерна 
інженерія

128,440

4 9663966 850103

Ліщук Сергій Едуардович 51317424 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0151362; 2019р. 
- 0151362; 
2021р. - 
0216144

Комп’ютерна 
інженерія

131,872

5 9048468 850103

Ломакін Євгеній Сергійович 52219582 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054788; 2021р. 
- 0054788; 
2021р. - 
0054788

Комп’ютерна 
інженерія

142,064

6 9703736 850103

Рендейко Данііл Андрійович 52224889 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118737; 2021р. 
- 0118737; 
2021р. - 
0118737

Комп’ютерна 
інженерія

153,504

7 9310682 850103

Череватий Володимир Володимирович 52224887 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119035; 2021р. 
- 0119035; 
2021р. - 
0119035

Комп’ютерна 
інженерія

145,542

91



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9742190 850099

Бондаренко Ярослав Вячеславович 48727339 AH 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0394590; 2021р. 
- 0394590; 
2021р. - 
0394590

Агрономія 143,632

2 8989061 850099

Боряков Кіріл Борисович 52213224 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171284; 2021р. 
- 0171284; 
2021р. - 
0171284

Агрономія 137,161

92



3 9019176 850099

Важна Світлана Олександрівна 005646 AB 14.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0261657; 2021р. 
- 0261657; 
2021р. - 
0261657

Агрономія 163,045

4 9394387 850099

Вольвак Владислав Олександрович 52207545 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102885; 2021р. 
- 0102885; 
2021р. - 
0102885

Агрономія 173,536

5 9693211 850099

Губарь Олексій Сергійович 52213609 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168284; 2021р. 
- 0168284; 
2021р. - 
0168284

Агрономія 159,332

6 9036859 850099

Дєвітченко Євген Олександрович 52294731 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187305; 2021р. 
- 0187305; 
2021р. - 
0187305

Агрономія 146,072

7 9547303 850099

Колесников Артем Романович 52225832 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143921; 2021р. 
- 0143921; 
2021р. - 
0143921

Агрономія 131,221

8 8704288 850099

Пасічник Олександр Сергійович 52213292 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094125; 2021р. 
- 0094125; 
2021р. - 
0094125

Агрономія 144,242

9 9487121 850099

Соха Павло Сергійович 52207499 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175327; 2021р. 
- 0175327; 
2021р. - 
0175327

Агрономія 153,710

10 10209605 850099

Хєгай Дмитро Віталійович 50282757 AH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0292292; 2018р. 
- 0292292; 
2018р. - 
0292292

Агрономія 131,221

93



11 8732416 850099

Царевський Владислав Андрійович 52213599 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250819; 2021р. 
- 0250819; 
2021р. - 
0250819

Агрономія 176,321

94



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9885296 925520

Коверга Андрій Віталійович 51856683 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0064870; 2020р. 
- 0064870; 
2020р. - 
0064870

Садово-паркове 
господарство

134,297

2 9170258 925520

Пушко Валерій Сергійович 52294742 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188467; 2021р. 
- 0188467; 
2021р. - 
0188467

Садово-паркове 
господарство

147,239

95



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9478003 851745

Вінокуренко Анастасія Юріївна 52225342 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241425; 2021р. 
- 0241425; 
2021р. - 
0241425

Технології медичної 
діагностики та 
лікування

143,624

2 8842340 851745

Занькова Анна Олександрівна 52576490 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210431; 2021р. 
- 0210431; 
2021р. - 
0210431

Технології медичної 
діагностики та 
лікування

153,712

96



3 9846690 851745

Мільцев Максим Володимирович 51339989 AH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0064632; 2019р. 
- 0064632; 
2019р. - 
0064632

Технології медичної 
діагностики та 
лікування

131,352

4 10158799 851745

Мотурнак Веніамін Віталійович 47975953 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0181447; 2021р. 
- 0181447; 
2021р. - 
0181447

Технології медичної 
діагностики та 
лікування

150,072

5 9144485 851745

Юрченко Валерія Сергіївна 52212113 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113376; 2021р. 
- 0113376; 
2021р. - 
0113376

Технології медичної 
діагностики та 
лікування

138,112

97



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9150025 856249

Гончаров Руслан Анатолійович 52219780 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097954; 2021р. 
- 0097954; 
2021р. - 
0097954

Фізична терапія 135,408

2 9264768 856249

Мацегора Богдан Андрійович 52208896 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142633; 2021р. 
- 0142633; 
2021р. - 
0142633

Фізична терапія 127,712

98



3 9167866 856249

Мирошниченко Ярослав Андрійович 52208864 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079474; 2021р. 
- 0079474; 
2021р. - 
0079474

Фізична терапія 135,720

4 9495871 856249

Предтеченський Михайло Сергійович 52213959 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251507; 2021р. 
- 0251507; 
2021р. - 
0251507

Фізична терапія 164,424

5 9630169 856249

Юденко Альбіна Сергіївна 52578611 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071181; 2021р. 
- 0071181; 
2021р. - 
0071181

Фізична терапія 132,184

99



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8862748 854473
Александров Руслан Юрійович 44100734 MK 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 135,720

2 8860172 854473 Антонєвіч Наталія Євгенівна 007226 ДB 30.06.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Соціальна робота 134,992

3 8715857 854473

Зінченко Дмітрій Романович 52212453 AH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087188; 2021р. 
- 0087188; 
2021р. - 
0087188

Соціальна робота 153,286

4 8858022 854473
Каліхман Євгенія Вікторівна 000311 OK 24.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 143,104

100



5 9695735 854473

Лебедєв Антон Володимирович 52220227 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131591; 2021р. 
- 0131591; 
2021р. - 
0131591

Соціальна робота 159,328

6 9313912 854473

Ликова Вікторія Вікторівна 52222806 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079642; 2021р. 
- 0079642; 
2021р. - 
0079642

Соціальна робота 161,928

7 8856136 854473
Оробйов Віталій Олександрович 43461820 KB 31.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 134,784

8 8854243 854473
Оробйова Ірина Володимирівна 48450320 AH 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 139,152

9 9549176 854473

Подсухіна Марина Валентинівна 51856429 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0151731; 2020р. 
- 0151731; 
2020р. - 
0151731

Соціальна робота 141,232

10 9830214 854473

Стахнів Едуард Едуардович 52220254 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123871; 2021р. 
- 0123871; 
2021р. - 
0123871

Соціальна робота 168,168

11 9385431 854473

Чала Ельвіра Костянтинівна 52212811 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157242; 2021р. 
- 0157242; 
2021р. - 
0157242

Соціальна робота 158,059

101



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8763327 854474

Верховодов Іван Васильович 52213945 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249866; 2021р. 
- 0249866; 
2021р. - 
0249866

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,688

2 8821988 854474

81-4992528 48729676 AH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

143,936

102



3 9032770 854474

Дубовик Анна Володимирівна 50596928 AH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0168662; 2018р. 
- 0168662; 
2018р. - 
0168662

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,480

4 8756873 854474

81-7561659 52729621 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,440

5 9065793 854474

Суща Сніжана Миколаївна 52207501 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175400; 2021р. 
- 0175400; 
2021р. - 
0175400

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,907

6 9094870 854474

Фадєєнко Катерина Євгенівна 52737733 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010669; 2021р. 
- 0010669; 
2021р. - 
0010669

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,216

7 9007349 854474

Хмизова Валерія Василівна 51856499 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0087552; 2020р. 
- 0087552; 
2020р. - 
0087552

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

165,568

8 9965220 854474

Чернявська Олена Миколаївна 37555001 AH 29.01.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0206951; 2021р. 
- 0206951; 
2021р. - 
0206951

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,424

103



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8988349 817467 Асєєва Ірина Миколаївна 023034 ЗA 21.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-
ресторанна справа

144,040

2 8988176 817467
Буханова Наталя Юріївна 072330 A 17.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Готельно-
ресторанна справа

152,776

3 8988566 817467

Кравченко Наталія Андріївна 51403466 AH 15.11.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна справа

137,176

104



4 8949902 817467

Нікульников Андрій Геннадійович 51349566 AH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0165263; 2019р. 
- 0165263; 
2019р. - 
0165263

Готельно-
ресторанна справа

133,848

5 10055192 817467

Теплих Данііл Дмитрович 52212312 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106288; 2021р. 
- 0106288; 
2021р. - 
0106288

Готельно-
ресторанна справа

135,928

105



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8992845 835674
Караберова Ірина Федорівна 31951941 HK 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 151,216

2 9078680 835674
Сергієнко Даниіл Костянтинович 49517554 AH 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 197,184

106



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 407-С

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8709957 823551

81-7503249 51856675 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

167,024

2 8852493 823551

Мороз Олександр Олександрович 38331446 AH 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

159,744

3 9073513 823551

Слюсаренко Олег Олександрович 52576370 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103485; 2021р. 
- 0103485; 
2021р. - 
0103485

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

167,440

107



4 9604735 823551

81-7598237 52212031 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

165,880

108


